
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/380/

Código da publicação: 380

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:23:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 144

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.865,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNERIMENTO DE LICENÇA DE USO
DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA SUPORTE DAS ROTINAS DO CONTROLE INTERNO. 
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNERIMENTO DE LICENÇA DE USO
DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA SUPORTE DAS ROTINAS DO CONTROLE INTERNO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/380/pcontratacao-de-empresa-para-fornerimento-de-licenca-de-usobrde-sistema-informatizado-para-suporte-das-rotinas-do-controle-internonbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5420718172389ff3c0783b1e9477ab22.pdf

